СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЭНГОРОКСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
18  июня  2018 г.                                                                                    № 15
с. Энгорок
Об утверждении  нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельского поселения «Энгорокское» на 2018 год.
В соответствии  с постановлением администрации муниципального  района «Хилокский район» от 24.05.2018 года № 402 «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район» на 2018 год, утверждённые постановлением администрации муниципального района «Хилокский район»  22 января 2018 года № 36 » ,  Совет  сельского поселения «Энгорокское» решил:                                                                                           1. Утвердить  нормативы расходов на содержание органа местного самоуправления муниципального образования сельского поселения  «Энгорокское» на 2018 год в размере 1347,2 тысяч рублей.				                                                                                               2.      Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,             возникшие с 01 мая 2018 года.  								                                                                                      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).                                                                                 4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» раздел сельское поселение «Энгорокское», на информационном стенде администрации сельского поселения «Энгорокское»

Председатель Совета                                                                                                     сельского поселения «Энгорокское»                                     В.В. Петрова